[image: image1.png]

                                    Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  31.10.2017 г.  № 87-рг
д. Борки
О назначении лица, ответственного за

взаимодействие с отделом по делам ГО и ЧС

Администрации Новгородского муниципального

района по решению вопросов эвакуационных мероприятий

В соответствии с  постановлениями Администрации Новгородского муниципального района от 28.02.2017 № 79 «Об организации эвакуационных мероприятий на территории Новгородского муниципального района», от 03.04.2017 № 147 «Об эвакуационной комиссии Новгородского муниципального района» и от 30.06.2017 № 301 «О создании сборных эвакуационных пунктов на территории Новгородского муниципального района», в целях взаимодействия с отделом по делам ГО и ЧС Администрации Новгородского муниципального района по организации планирования, подготовки и проведения эвакуационных мероприятий на территории Борковского сельского поселения в случае возможных опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

1. Назначить лицом, ответственным за взаимодействие с отделом по делам ГО и ЧС Администрации Новгородского муниципального района по решению вопросов эвакуационных мероприятий на территории Борковского сельского поселения заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения Сафарову Екатерину Викторовну.
2. Сафаровой Е.В. в своей работе руководствоваться постановлениями Администрации Новгородского муниципального района от 28.02.2017 г. № 79 «Об организации эвакуационных мероприятий на территории Новгородского муниципального района» и от 30.06.2017 № 301 «О создании сборных эвакуационных пунктов на территории Новгородского муниципального района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

С.Г. Иванова